



URZĄD MIASTA MILANÓWKA

Milanówek, dnia 28.01.2016 r.

Pismo znak: ZP.271.1.1.2016

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271/1/TOM/2016 na: „Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej z przyłączami w granicy pasa drogowego oraz kanalizacji deszczowej w ulicy Lazurowej w Milanówku”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 26.01.2016 r. dot. ww. postępowania przetargowego:

„Mając na uwadze postępowanie przetargowe jak wyżej, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania jak niżej:

Pytanie nr 1

Termin zakończenia prac wyznaczony w postępowaniu może być nie możliwy do dotrzymania z uwagi na postępowanie administracyjne. Dotyczy to w szczególności wydania decyzji, składania możliwych protestów i odwołań. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia zakończenia zadania, jeżeli opóźnienie wyniknie z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego i Wykonawcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w „Projekcie umowy” – załącznik nr 2 do SIWZ, wskazał enumeratywnie przesłanki do zmiany zawartej z Wykonawcą umowy. Innych zmian Zamawiający nie przewiduje.

Pytanie nr 2

W jakiej wysokości Zamawiający będzie pobierał opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego w trakcie wykonania prac oraz umieszczenia urządzenia w pasie drogowym?

Odpowiedź nr 2:

Stawka za zajęcia pasa drogowego przy wykonywaniu prac wynosi 0,00 zł.

Stawka za zajęcia pasa drogowego za umieszczenia urządzeń w pasie drogi wynosi 0,00 zł.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie części robót z zastosowaniem techniki bezwykopowej?

Odpowiedź nr 3:

Jest to zależne od rozwiązań zawartych w projekcie budowlanym. Na wszystkie odstępstwa i zmiany od projektu budowlanego, konieczne są zgody projektanta (autora opracowania). Jest to również zależne od zakresu zmian, czy będzie to zmiana istotna czy nieistotna.

Pytanie nr 4

Co Zamawiający rozumie przez Wykonanie dokumentacji projektowej: czy wykonanie projektu budowlanego, czy wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego (każdego oddzielnie)?

Odpowiedź nr 4:

Dokumentacja projektowa musi być wykonana zgodnie z Prawem budowlanym i z wszystkimi koniecznymi uzgodnieniami. Jeżeli według Wykonawcy skala skomplikowania rozwiązań projektowych dla kanalizacji sanitarnej i wodociągu jest bardzo dużą i zawartość projektu budowlanego nie będzie wystarczająca tzn. nie będzie zawierała wszystkich koniecznych rozwiązań technicznych do zrealizowania inwestycji może wykonać projekt wykonawczy.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

/-/

Anna Nyrek - Koczkołaj

Opracowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk